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У К Р А Ї Н А

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови Рахівської районної державної адміністрації

Закарпатської області

22.11.2013                                            Рахів                                            № 347
Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо  проведення інвентаризації земель та земельних ділянок сільськогосподарського призначення  державної  власності 

на території Богданської сільської ради 

    Відповідно до статей 6, 16, 39 Закону України ,,Про місцеві державні адміністрації ”, статей 17, 181, 184 Земельного  кодексу України та статей 25, 26, 35 Закону України “ Про землеустрій ” , пункту 7 розділу VII ,,Прикінцеві та Перехідні положення”  Закону України ,,Про Державний земельний кадастр”,  на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 23.05.2012 р. № 513 ,,Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель”, на виконання пункту 1 доручення голови Закарпатської обласної державної адміністрації від 18.06.2013 р. № 02-5/40, наказу Головного управління Держземагентства у Закарпатській області від 27.08.2013 № 147 ,,Про проведення інвентаризації земель та земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної власності”, рішення комісії з вирішення та розгляду земельних питань при райдержадміністрації (протокол № 127 від 15 листопада 2013 року) з метою проведення інвентаризації земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної власності на території Богданської сільської ради, які не надані у власність та користування:


1. Затвердити Головному управлінню Держземагентства у Закарпатській області, юридична адреса: пл. Народна, 4, м. Ужгород технічні документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації земель та земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної власності, загальною площею 703,9411 га, на території Богданської сільської ради, згідно з додатком.


2. Пропонувати управлінню Держземагентства у Рахівському районі внести зміни в земельно-кадастрову документацію. 


3. Контроль  за виконанням  цього розпорядження  залишаю за собою.  

Голова  державної адміністрації                                                     Д. Андріюк

	Додаток 
до розпорядження 

 22.11.2013   № 347


ПЕРЕЛІК

земель та земельних ділянок сільськогосподарського призначення 

державної форми власності на території Богданської сільської ради

	№ п/п
	Кадастровий номер
	Загальна площа, га
	Угіддя, га
	Дата державної реєстрації земельної ділянки

	
	
	
	рілля
	Багаторічні насадження 
	сіножаті
	Пасовища
	

	Полонина Неняска, Довгий

	1
	2123681300:07: 001:0003
	1,9487
	
	
	
	1,9487
	31.10.2013

	2
	2123681300:07: 002:0004
	2,0924
	
	
	
	2,0924
	29.10.2013

	3
	2123681300:07: 002:0005
	0,8358
	
	
	
	0,8358
	29.10.2013

	4
	2123681300:07: 002:0006
	1,7789
	
	
	
	1,7789
	29.10.2013

	5
	2123681300:07: 002:0007
	2,3671
	
	
	
	2,3671
	29.10.2013

	6
	2123681300:07: 002:0008
	156,7899
	
	
	
	156,7899
	29.10.2013

	7
	2123681300:07: 002:0009
	25,5808
	
	
	
	25,5808
	30.10.2013

	8
	2123681300:07: 002:0010
	8,8777
	
	
	
	8,8777
	30.10.2013

	9
	2123681300:07: 002:0011
	41,7034
	
	
	
	41,7034
	30.10.2013

	10
	2123681300:07: 002:0012
	32,7058
	
	
	
	32,7058
	30.10.2013

	11
	2123681300:07: 002:0013
	2,3614
	
	
	
	2,3614
	30.10.2013

	12
	2123681300:07: 002:0014
	2,5127
	
	
	
	2,5127
	30.10.2013


	№ п/п
	Кадастровий номер
	Загальна площа, га
	Угіддя, га
	Дата державної реєстрації земельної ділянки

	
	
	
	рілля
	Багаторічні насадження 
	сіножаті
	пасовища
	

	13
	2123681300:07: 002:0015
	14,1931
	
	
	
	14,1931
	30.10.2013

	14
	2123681300:07: 002:0016
	2,0040
	
	
	
	2,0040
	30.10.2013

	15
	2123681300:07: 002:0017
	4,0416
	
	
	
	4,0416
	30.10.2013

	16
	2123681300:07: 002:0018
	5,9894
	
	
	
	5,9894
	30.10.2013

	17
	2123681300:07: 002:0019
	9,7836
	
	
	
	9,7836
	30.10.2013

	18
	2123681300:07: 002:0020
	4,1958
	
	
	
	4,1958
	30.10.2013

	19
	2123681300:07: 002:0021
	4,4717
	
	
	
	4,4717
	31.10.2013

	20
	2123681300:07: 002:0022
	5,7458
	
	
	
	5,7458
	31.10.2013

	21
	2123681300:07: 002:0023
	0,5324
	
	
	
	0,5324
	31.10.2013

	22
	2123681300:07: 002:0024
	3,0266
	
	
	
	3,0266
	31.10.2013

	
	Всього земель
	333,5386
	
	
	
	333,5386
	


	№ п/п
	Кадастровий номер
	Загальна площа, га
	Угіддя, га
	Дата державної реєстрації земельної ділянки

	
	
	
	рілля
	Багаторічні насадження 
	сіножаті
	пасовища
	

	Полонина Рогнеска 

	1
	2123681300:03: 003:0001
	2,33
	
	
	
	2,3288
	28.10.2013

	2
	2123681300:03: 003:0002
	18,2647
	
	
	
	18,2647
	28.10.2013

	3
	2123681300:03: 003:0003
	32,5907
	
	
	
	32,5907
	28.10.2013

	4
	2123681300:03: 003:0004
	0,2437
	
	
	
	0,2437
	28.10.2013

	5
	2123681300:03: 003:0005
	2,3684
	
	
	
	2,3684
	28.10.2013

	6
	2123681300:03: 003:0006
	2,1904
	
	
	
	2,1904
	28.10.2013

	7
	2123681300:03: 003:0007
	134,9529
	
	
	
	134,9529
	28.10.2013

	8
	2123681300:03: 003:0008
	2,0373
	
	
	
	2,0373
	28.10.2013

	9
	2123681300:03: 003:0009
	43,4594
	
	
	
	43,4594
	28.10.2013

	10
	2123681300:03: 003:0010
	41,5075
	
	
	
	41,5075
	28.10.2013

	11
	2123681300:03: 003:0011
	0,0983
	
	
	
	0,0983
	28.10.2013

	12
	2123681300:03: 003:0012
	0,0436
	
	
	
	0,0436
	28.10.2013

	13
	2123681300:03: 003:0013
	0,1167
	
	
	
	0,1167
	28.10.2013

	
	Всього земель
	280,2024
	
	
	
	280,2024 
	


	№ п/п
	Кадастровий номер
	Загальна площа, га
	Угіддя, га
	Дата державної реєстрації земельної ділянки

	
	
	
	рілля
	Багаторічні насадження 
	сіножаті
	пасовища
	

	Полонина  Межипотоки

	1
	2123681300:07:002:0001
	85,6102
	
	
	
	85,6102
	22.10.2013

	2
	2123681300:07:001:0002
	0,0112
	
	
	
	0,0112
	22.10.2013

	3
	2123681300:07:002:0003
	3,0007
	
	
	
	3,0007
	22.10.2013

	4
	2123681300:07:002:0002
	1,5780
	
	
	
	1,5780
	22.10.2013

	
	Всього земель
	90,2001
	
	
	
	90,2001
	

	
	Загальна площа земель 
	703,9411
	
	
	
	703,9411
	


Керівник апарату державної адміністрації










       О.Кабаль

